individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante; 

b) affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura 
e l’attività di progettazione, aventi un importo inferiore a euro 140.000,00 
(centoquarantamila/00) anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando 
che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee 
all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi

[...]

4.080,00, (oltre iva come per legge) per l’assistenza tecnica informatica-incarico amministratore di 
sistema-incarico resp. Esterno trattamento dei dati art. 28 Reg. UE2016/679, per un importo di € 
350,00 I.E. antivirus bitdefender I.E., per un importo di € 566,00 I.E. firewall Sophos, per un totale 
complessivo di € 4996,00 I.E. (quattromilanovecentonovantasei/00) precisando che il presente 
provvedimento assume la valenza della decisione di contrarre di cui all’art. 17, comma 1, d.lgs. 
36/2023, ai sensi del comma 2 del medesimo articolo; 

DI IMPEGNARE ai sensi dell’articolo 15 del D.I. 28 agosto 2018 n.